Noord Holland

kenniscentrum
ondervoeding

Expertgroep diétisten Goed Gevoed Ouder Worden

@ goed gevoed
ouder worden

Gespecialiseerde diétisten die graag een workshop , training of presentatie willen verzorgen over ondervoeding.

Naam Praktijk Plaats Website Contact
Raoul Buiter Miré Voedingsadvies Amsterdam http://mirovoedingsadvies.nl/ info@mirovoedingsadvies.nl
Roos Klaver Roos Klaver Diétist / MalnuCare | Nieuwe Niedorp www.roosklaverdietist.nl r.klaver@malnucare.nl
West-Friesland www.malnucare.nl

Pien Diétistenpraktijk Het lJtje Hilversum www.dietistenpraktijkhetijtje.nl info@dietisthetijtje.nl/
Braakhuis Bussum

Eemnes

Blaricum

Jburg

Zeeburgereiland
Shanaz Amsterdam shanazimambaks@gmail.com
Imambaks

Carina Bijman

Diétistenpraktijk Bijman

Amsterdam-Noord

www.dietistbijman.nl

info@dietistbijman.nl

Teresi De Dieetpraktijk Amsterdam www.dedieetpraktijk.nl/ teresi@dedieetpraktijk.nl

Hofstede Badhoevedorp

Joan Tjon Joan Tjon Dietistenpraktijk Amsterdam WwWWw.sag- joan.tion@gmail.com
bannebuiksloot.nl/zorgaanbod/dietist

Ruthmila Art2Health Zuidoost Beemster www.art2health.com Ruthmilat@gmail.com

Timmerman-

Florencia
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Inge Dietistenpraktijk Equilibrio Amsterdam www.dietistenpraktijkequilibrio.nl inge@dietistenpraktijkequilibrio.nl
Cantatore
Mara De Wit Diétistenpraktijk Mara de Wit Aerdenhout https://dietistenpraktijkmaradewit.nl/ info@dietistenpraktijkmaradewit.nl
Marna Doussy | Wijkgezondheidscentra Huizen Huizen Gezondheidscentra Huizen (wgchuizen.nl) | M.doussy@wgchuizen.nl
Renate de Diétistenpraktijk Renate de Amstelveen www.dietistennet.nl info@dietistennet.nl
Schaap Schaap Amsterdam
Lisa Hommel Diétistenpraktijk Renate de Amsterdam www.dietistennet.nl hommel@dietistennet.nl

Schaap
Anabel Diétistenpraktijk Renate de Amstelveen www.dietistennet.nl hubers@dietistennet.nl
Hubers Schaap
Midori Diétistenpraktijk Renate de Amstelveen www.dietistennet.nl stuifbergen@dietistennet.nl
Stuifbergen Schaap
Antoinette Dietistenpraktijk Antoinette Amsterdam www.voedinginbalans.amsterdam pieters.ajpma@gmail.com
Pieters Pieters
Sharon Health & Diet Bovenkarspel www.healthanddiet.nl info@healthanddiet.nl
Slijkhuis-
Stavenuiter
Lili Li Diétheek Amsterdam Amsterdam www.dietheek.nl Lli@dietheek.nl

Amstelland Amstelland
Ellen Sangster | de Food Mind Diétist Laren www.foodminddietist.nl info@foodminddietisten.nl
Trutchka dietistenpraktijktrutchka Landsmeer www.dietistenpraktijktrutchka.nl dietist-trutchka@xs4all.nl
Bouterse
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Zuid Holland
Naam Praktijk Plaats Website Contact
Christina Vie voeding in evenwicht Den Haag www.viedietist.nl c.jesselsen@viedietist.nl
Jesselsen
Jeannette Brookman Lifestyle Consultancy | Berkel en Rodenrijs www.brookmanconsultancy.nl jeannette.brookman@kpnmail.nl
Brookman
Emilie Stassen | Focus dietistenpraktijk Delft www.focus-dietistenpraktijk.nl emilie@focus-dietistenpraktijk.nl
Willy Goudenhart Gouda www.goudenhart.nu w.verstegen@goudenhart.nu
Verstegen
Mariélle VodiCare Vlaardingen www.vodicare.nl info@vodicare.nl
Mullier
Kathleen Paal | MoveDis voedings- & Rotterdam www.movedis.nl kathleen@movedis.nl
bewegingspraktijk

Annemarieke Diétistenpraktijk Oegstgeest www.dieetgericht.nl anvanrijn@dieetgericht.nl
van Rijn Di(e)eetgericht Leiden

Zoeterwoude
Petra Diétistenpraktijk Petra Thurmer | Vlaardingen Www.petrathurmer.nl petra@petrathurmer.nl
Thurmer Schiedam

Maassluis

Maasland
Debby Voedingsadvies & Coaching Rijswijk www.dietistenpraktijk-sharma.nl info@dietistenpraktijk-sharma.nl
Sharma Sharma Den Haag

Delft
Marijke Careyn Schiedam https://www.careyn.nl/ons- m.nieuwman@careyn.nl
Nieuwman aanbod/dietist-voeding-en-dieetadvies
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Annemarie Dietistenpraktijk De Groene Rotterdam www.degroeneappel.nl annemarie@degroeneappel.nl
Leemans Appel

Monique Dietistenpraktijk VoedFit Zoeterwoude- voedfit@kpnmail.nl

Dofferhoff- Rijndijk

van den Bree

Chantal van Praktijk Change Rotterdam www.praktijkchange.nl info@praktijkchange.nl
Heeswijk

Jolande van Diétistenpraktijk HRC Rotterdam www.dietistenpraktijkhrc.nl jolande.vanteeffelen@dietistenpraktijkhrc.nl
Teeffelen

Caroline Careyn Delft www.careyn.nl c.hendriks@careyn.nl

Hendriks

Sjanet Careyn Schiedam www.careyn.nl s.polderdijk@careyn.nl
Polderdijk- Vlaardingen

Ros

Herma Stichting Humanitas Rotterdam www.stichtinghumanitas.nl hhakker@stichtinghumanitas.nl
Hakker-

Huijser

Doesjka Diétistenpraktijk Hoeksche Oud-Beijerland www.dietistenpraktijkhoekschewaard.nl/ | info@dietistenpraktijkhoekschewaard.nl
Prosman Waard

Lindey de Careyn Delft www.careyn.nl/ons-aanbod/dietist- li.dejong@careyn.nl

Jong voeding-en-dieetadvies

Loes Verweij Careyn Goeree Overflakkee | www.careyn.nl/ons-aanbod/dietist- l.verweij@careyn.nl

Delft

voeding-en-dieetadvies
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°

Berenice Bon Appetit Dietisten Leidschendam www.uwdietist.nl Berenice@uwdietist.nl
Jaime
Nicole Beelen | VelFysio Den Haag www.velfysio.nl n.beelen@velfysio.nl
Maaike Bloom | Florence Rijswijk www.florence.nl/dietist maaike.bloom@florence.nl
Brechje Van Best Diet Leiden www.bestdiet.nl info@bestdiet.nl
Adrichem
Anna Piso Diétistenpraktijk Nutrisupport Leiderdorp www.nutri-support.nl anna@nutrisupport.nl
Carolien Diétistenpraktijk Rhebergen Papendrecht www.carolienrhebergen.nl info@carolienrhebergen.nl
Rhebergen

Utrecht
Naam Praktijk Plaats Website Contact
Herma ten Careyn Utrecht www.careyn.nl/ons-aanbod/dietist- h.tenhave@careyn.nl
Have voeding-en-dieetadvies/
Eline Bijlard- DieetStudio 13 Baarn www.dieetstudiol3.nl Info@dieetstudiol3.nl
Posthumus
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Lucile v Dietistenpraktijk Leerdam Leerdam www.dietistenpraktijkleerdam.nl info@dietistenpraktijkleerdam.nl

Hattem

Brigitte Careyn Utrecht www.careyn.nl/ons-aanbod/dietist- b.wieman@careyn.nl

Wieman voeding-en-dieetadvies/

Lara de Kroon | Careyn Utrecht www.careyn.nl/ons-aanbod/dietist- l.dekroon@careyn.nl

voeding-en-dieetadvies/

Rikako Leger des Heils Midden Baarn Regiokantoor Leger des Heils Midden- mn.dietiste.blinkert@legerdesheils.nl

Elgersma Nederland Almere Nederland rikako.elgersma@legerdesheils.nl

Ellen Sangster | Optimaal Diétisten Amersfoort www.optimaaldietisten.nl info@optimaaldietisten.nl
Flevoland

Naam Praktijk Plaats Website Contact

Elly Swennen Diétistengroep Almere Almere www.dietistengroepalmere.nl elly@dietistengroepalmere.nl

Adriétte Diétistenpraktijk TopCare Dronten www.dietistenpraktijktopcare.nl info@dietistenpraktijktopcare.nl

Topper
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Gelderland
Naam Praktijk Plaats Website Contact
Astrid Holweg Dietistenpraktijk Astrid Holweg | Wijchen www.astridholweg.nl info@astridholweg.nl
Clarinda Vérian Apeldoorn www.verian.nl/clienten-en-verwanten/ik- clarindatelnekes@verian.nl
Telnekes Heerde heb-zorg-nodig/dietisten/
Wezep
Gerja van BaseLine Voedingsadviesburo Malden www.baseline-dietisten.nl gerja@baseline-dietisten.nl
Hunen
Mariélle BaseLine Voedingsadviesburo Nijmegen www.baseline-dietisten.nl Marielle @baseline-dietisten.nl
Claassen
Gudine Meijsing | Sensire Aalten www.sensire.nl/zorgzoeker/voeding-en- g.meijsing@sensire.nl
Lochem dietetiek/
Steenderen

Vorden Warnsveld

Huiskamp

Sylvia Diétistenpraktijk Sylvia van Arnhem https://dietistenpraktijksylviavandaalen.nl/ s.vandaalen@hetnet.nl
Van Daalen Daalen

Yvonne Yvonne Veerbeek diétiste Beuningen Diétistenpraktijk Yvonne Veerbeek | Info@veerbeek.nl
Veerbeek Beuningen

Rilana Zemann Marga Klompe Winterswijk www.margaklompe.nl/ R.zemann@szmk.nl
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Ellen Sangster Optimaal Diétisten Nijkerk www.optimaaldietisten.nl info@optimaaldietisten.nl

Moniek Vroon Azora advies en Varsseveld www.azora-abc.nl m.vroon@azora.nl
behandelcentrum

Tess Arendsen Azora advies en Terborg www.azora-abc.nl/behandelaren/azora- t.arendsen@azora.nl
behandelcentrum dietetiek

Nienke Diétheek Apeldoorn www.diehteek.nl klantcontact@dietheek.nl

Steenbergen- Deventer

Jansen

Overijssel

Naam Praktijk Plaats Website Contact

Jodi van den Enk | Diétisten Groep NL Deventer https://www.dietistengroep.nl/ jodivandenenk@gmail.com

Carlien Mentink | Zorggroep Solis Deventer www.zorggroepsolis.nlwww carlien.mentink@zorggroepsolis.nl

Margareth Praktijk voor Dieet- en Hengelo www.dietisthengelo.nl info@dietisthengelo.nl

Roelvink Voedingsadvisering

Myriam Derksen | Carintreggeland Hengelo myriam.derksen@carintreggeland.nl myriam.derksen@carintreggeland.nl

Expertisecentrum / eerstelijn
Voeding en Dieetadvies
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Friesland
Naam Praktijk Plaats Website Contact
Farielle Saaltink Diétistenpraktijk Noord- Ferwert www.dietistenpraktijknoordfriesland.nl farielle@dietistennf.nl
Friesland
Drenthe
Naam Praktijk Plaats Website Contact
Melissa Diétistengroep NL Emmen www.dietistengroep.nl/ m.zantinge@dietistengroep.nl
Zantinge
Groningen
Naam Praktijk Plaats Website Contact
Linda Swart AVS - Adviesbureau Voeding en | Groningen www.avs-dietisten.nl linda@avs-sportdietisten.nl
Sport
Petra den Diétistenpraktijk Pura Vida Appingedam en www.dietistenpraktijkpuravida.nl info@dietistenpraktijkpuravida.nl
Engelsman Winschoten
Noord Brabant
Naam Praktijk Plaats Website Contact
Helscha van Zessen - Zorgdroeg Elde Maasduinen Boxtel Zorggroep Elde Maasduinen (zgem.nl) Helscha.vanzessen@zgem.nl
Sabel
Ellen Coppens-Winters Diétistenpraktijk Ellen Winters Westerhoven www.ellenwinters.nl info@ellenwinters.nl
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Sandra Lathouwers

Diétistenpraktijk Ellen Winters

Westerhoven

www.ellenwinters.nl

Sandralathouwersdietist@gmail.com

Iris van den Aker Vivent 's-Hertogenbosch www.vivent.nl i.vandenaker@vivent.nl

Lisette Berkers - Vitalis Eindhoven www.vitalisgroep.nl |.berkers-verouden@vitalisgroep.nl
Verouden

Maria Bok Cabron Tilburg e.o. www.cabrondieet.nl maria@cabrondieet.nl
Marie-Louise Huysmans Diétistenpraktijk M.L. Kaatsheuvel www.mlhuysmans.nl marie-louise@mlhuysmans.nl

Huysmans

Nicole Beenders

Diétistenpraktijk Nivita

Heeze-Sterksel

www.nivita.nl

Nicolebeenders@gmail.com

Renate van den Heuvel GezondWeten Deurne www.gezondweten.nl Renate@gezondweten.nl

Suzanne Oomen Beter Eten Brabant Tilburg www.beteretenbrabant.nl suzanneoomen@gmail.com
Goirle
Kaatsheuvel

Pauline Schiks Zorgboog in Balans Gemert www.zorgbooginbalans.nl pauline.schiks@zorgboog.nl
Helmond

Sandra Somers Diétistenpraktijk Leefstijl en Tilburg www.leefstijlendieet.nl/ sandra@leefstijlendieet.nl

Dieet
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Marion Theuws Marion Theuws Voeding en Bergeijk www.mariontheuws.nl info@mariontheuws.nl
Dieet
C.C.A. van de Sanden Dietistenpraktijk Karin van de Waalre www.karinvandesanden.nl dietist@karinvandesanden.nl
Sanden
Bernadette Deenen Diétistenpraktijk Bernadette Overloon www.bernadettedeenen.nl info@bernadettedeenen.nl
Deenen
Limburg
Naam Praktijk Plaats Website Contact
Lydia Jeuken Gewichtige zaken Venray Venray www.gewichtigezakenvenray.nl lydiajeuken@gewichtigezakenvenray.nl
Nicole Smolenaars de Zorggroep Nieuwstadt www.dezorggroep.nl/voeding-dieet nicole.smolenaars@dezorggroep.nl
Heythuysen
Weert
Nederweert
Baexem
Jolanda Kruijtzer De Zorgrgoep Reuver www.dezorggroep.nl/voeding-dieet jolanda.kruijtzer@dezorggroep.nl
Marianne Oosterveld Diétistenpraktijk Marianne Venlo www.marianne-oosterveld.nl marianne-oosterveld@live.nl
Oosterveld Arcen
Tegelen
Venray
Gerja van Hunen Baseline Voedingsadviesburo Molenhoek www.baseline-dietisten.nl gerja@baseline-dietisten.nl
Mook
Nicole Smolenaars De Zorggroep Venlo www.dezorggroep.nl nicole.smolenaars@dezorggroep.nl
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kenniscentrum Xy goed gevoed
ondervoeding ouder worden

)
Zeeland

Naam Praktijk Plaats Website Contact

Suzanne de Jong Allévo Goes, en omstreken: | www.allevo.nl dietisten@allevo.nl
Noord- en Zuid-
Beveland,
Schouwen-
Duiveland en Tholen

llse van den Hoek Allévo Goes, en omstreken: | www.allevo.nl dietisten@allevo.nl
Noord- en Zuid-
Beveland,
Schouwen-
Duiveland en Tholen
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